♦-r-15

Prefeitura Municipal de

Manduri ” SP
■( J. Vr^--

luiuvi.mandurí.sp. gov.br

PORTARIA N° 5.595/2021

“Dispõe sobre designação que específica”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar a Senhora BEATRIZ

HENRIQUE BRANCO JUSTI, portadora da cédula de Identidade RG 20.632.423 e CPF

162.045.778-40, para exercer as funções de Presidente do Fundo Social de Solidariedade

do Município de Manduri, para o quadriênio 2021/2024.

municipais.

Art. 2o - A presente nomeação será exercida sem õnus aos cofres

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Manduri, 04 de janeiro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
J

JOSÉ ONIVALDO JUSTI
Prefeito

Publicada e Registrada na desta Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOSE LOPES JUNIOR
Diretor de Governo e Gestão Pública

Rua Bahia n9 233 - centro - Manduri - CEP; 18780-000 - cx. Postal 41 - fone/fax (14) 3356.9200 - 3356.9209